



گروه گردشگری – تحقیقات نشان

می دهد، شردندان روسیه حداقل دو تا سه بار در سال به خارج از کشور سفر می‌کنند.

بیش از ۴۵ درصد روس ها ترجیح می دهند به مسواحل دریا سفر کنند. ترکیه و مصر از جمله کشورهایی هستند که روس ها تمایل بیشتری به آن ها نشان می دهند؛ هم ساحل دارند و هم ارزان هستند. این دو فاکتور برای گردشگران روس اهمیت زیادی دارند.

روس ها با ۳۵۰ دلار می توانند یک هفته در مسواحل مصر تفریح کنند و همه امکانات رفاهی را در اختیار داشته باشند.

زمانی هم که ترکیه و روسیه وارد تنش سیاسی شدند و به دستور ولادیمیر پوتین، سفر گردشگران روس به ترکیه متوقف شد، روس ها راهی مسواحل بلغارستان شدند، ساحلی نزدیک به روسیه به مهم تر از آن آن زمان، همان موقع ایران تلاش های جدی برای ترغیب گردشگران روس آغاز کرد اما چندان موفق نبود، با آن که بین ایران و روسیه پروازهای مستقیم برقرار شد اما برنده این مسیر روس ها بودند.سفر روسیه همان موقع گفت که سفارتخانه این کشور در ایران روزانه ۸۰۰ تا ۹۰۰ پرواز برای ایرانیان صادر می‌کند و بعضی روزها آن‌ها بسیاری از خواست زیاد است که راننده‌ها و بسیاری از دیپلمات‌ها هم به بخش کنسولی کمک

گروه گردشگری – محمد قاسمی با

اعلام این خبر گفت: ایران در وینای تاثیر کلوم –۱۹ بر گردشگری کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی تمرکز بر سفرهای داخلی و خانوادگی را مطرح کرد. که البته منظور از این طرح، سفرهای دسته جمعی و اقامت در هر مکانی نیست، وی افزود: در این وینای ایران عنوان کرد در شرایطی که تقریبا تمام حرفه‌ها مشغول فعالیت هستند نمی توان از فعالان بخش گردشگری خواست فعالیت نداشته باشند و باید چراغ گردشگری را برای بازگشت شرایط عادی روشن نگاه داشت. همچنین اگر در این دوره گردشگری داخلی تقویت شود، ازسمرگیری گردشگری خارجی نیز راحت‌تر میسر می شود. قاسمی با بیان این که در دوره شیوع کرونا سبب محدودیت سفرهای خارجی



می‌کنند. بر پایه اطلاعاتی که سفیران این کشور داده بود در سال ۲۰۱۶ پیش از ۶۳ هزار ایرانی از روسیه بازدید کرده بودند.

لوران جاگاریان، سفیر روسیه در تهران در درباره کمک های این کشور در ترغیب گردشگران روس برای سفر به ایران، گفته بود: ما نمی توانیم به زور گردشگران را به ایران بفرستیم. ایران کشوری باستانی

و تاریخی است، ولی اینجا محدودیت‌هایی وجود دارد. این محدودیت‌ها باعث می‌شود که روس‌ها، کشورهای چون تایلند، امارات، اروپای جنوبی و ترکیه را ترجیح دهند. ما این محدودیت‌ها را درک می‌کنیم و آن را رعایت کرده و به آن احترام می‌گذاریم، ولی گردشگران ما ترجیح می‌دهند به جای دیگری سفر کنند.با این وجود، مصطفی سروی، عضو هیات مدیره جامعه تور گردشگران ما نایب رییس ففاتر

خدمات مسافرتی استان تهران که در بازار روسیه فعال است، اعتقاد دارد: روسیه را نباید رها کرد، فقط به این دلیل که در ایران نمی توانند مسواحل و آنتاب داشته باشند. پیشنهاد او تمرکز ایران روی حاجی‌ها، مسلمانان و ورزشکاران روس و معرفی گردشگری غذا به عنوان یک محصول در

روسیه است. سروی در گفت‌وگوی آن‌لاین با محمدابراهیم لاریجانی –مدیرکل پیشین

سفر هوشمند خانوادگی؛ پیشنهاد گردشگری ایران

▪ **مدیرکل دفتر بازاریابی و تبلیغات گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: پیشنهاد ایران برای گردشگری در دوره کرونا به کشورهای سازمان همکاری‌های اسلامی، سفر هوشمند خانوادگی مبتنی بر رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی بود.**

هستند؛ زیرا اقامت در مراکز که زیر نظر و نظارت میراث فرهنگی نباشد ممکن است محیطی برای انتقال بیماری باشد. قاسمی برگزاری تور آشناسازی را یکی دیگر از پیشنهادهای ایران اعلام کرد که در این وینار مورد توجه قرار گرفت و افزود: برگزاری این دوره و انتشار در فضای مجازی می تواند اطمینان مردم را از رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در تاسیسات گردشگری جلب کند.یکی دیگر از پیشنهادها ایران نیز تولید کلیپ‌هایی از صفر تا ۱۰۰ رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی

شده و می‌توان به سمت تقویت سفرهای داخلی برویم، افزود: پیشنهاد ایران سفرهای هوشمند است که با رعایت شیوه‌نامه

بهداشتی و در چارچوب خانواده باشد. زیرا فرد در منزل کنار اعضای خانواده‌اش زندگی می‌کند و بنابراین در صورت سلامت آنها، امکان ابتلا به کرونا وجود ندارد چون با فرد دیگری تماس ندارند.

وی افزود: در این گونه سفرها توصیه می‌شود خانواده‌ها مراکز اقامتی سفر کنند که تحت نظارت وزارت میراث فرهنگی باشد

که موظف به رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی

عملکرد معاون سر مایه‌گذاری وزارت میراث فرهنگی و گردشگری منتشر شد؛

۲۵۲۵ پروژه گردشگری در دست احداث



گروه گردشگری – معاون

سرمایه‌گذاری و امور مجلس وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می‌گوید: ۲۵۲۵ پروژه گردشگری به حجم سرمایه‌گذاری حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار میلیارد ریال در سطح کشور در دست احداث است.

ساسان تاجگردون که از آرزاه سال ۱۳۹۸ با حکم عیسا صفر مستشار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است، پس از گذشت هشت ماه گزارشی را از عملکرد این معاونت منتشر کرده است. نسبت او با غلامرضا تاجگردون، نماینده منتخب گیسران و باشار به انتصاب ساسان تاجگردون در دوره یازدهم مجلس، از جمله حواشی ایجادشده در ارتباط با اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون بود. اعتبارنامه این نماینده در ۱۸ تیر ماه ششده غلامرضا تاجگردون درباره انتصاب‌های فامیلی که نقطه ضعف اعتبارنامه او بود، مشخصا با اشاره به انتصاب ساسان تاجگردون در

دوره یازدهم مجلس، از جمله حواشی ایجادشده در ارتباط با اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون بود. اعتبارنامه این نماینده در ۱۸ تیر ماه ششده غلامرضا تاجگردون درباره انتصاب‌های فامیلی که نقطه ضعف اعتبارنامه او بود، مشخصا با اشاره به انتصاب ساسان تاجگردون در

معاونت سرمایه‌گذاری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، منکر نقش خود در این انتصاب‌ها شد، و گفته بود: «برادم که معاون وزیر گردشگری است، ۲۵ سال سابقه خدمت دارد و ۱۸، ۱۷ سال است که مدیرکل است».

اینک روابط عمومی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گزارش عملکرد معاونت سرمایه‌گذاری و امور مجلس این وزارت‌خانه را منتشر کرده و به نقل از ساسان تاجگردون گزارش داده است:

گردشگری

ارتقاء داد و به رتبه نهم جهان دست یافت. برای کشوری که همواره روی صنعت خودروسازی متمرکز بود رسیدن به چنین جایگاه در گردشگری، حائز اهمیت است. طبیعی است، روی معرفی این آثار متمرکز شد، در حالی که ما در هیچ دوره‌ای برنامه

روس ها را چطور به ایران بیاوریم؟

▪ **ویزای گروهی ایران و روسیه قرار بود در سال ۲۰۱۸ لغو شود، اما هنوز خبری نشده است. یک عضو جامعه تورگردانان ایران معتقد است اگر ویزای گروهی دو کشور لغو شود، برنده آن ایران خواهد بود؛ چرا که روس های بیشتری به ایران سفر خواهند کرد.**

ورزشی خود را در ترکیه برپا می‌کند، آن‌ها دنبال این هستند که اردوهای ورزشی را در شرایط آب و هوایی‌بهتری برگزار کنند. این گروه از روس‌ها که دنبال آفتاب و نوشیدنی‌الکلی نیستند، اتفاقا ما می‌توانیم با هزینه کمتری محل برپایی اردوهای ورزشی روس‌ها باشیم. ایران به لحاظ ارتفاع، کشور مناسبی برای برپایی اردوهای ورزشی است که مسافانه مغفول مانده است.

عضو هیات مدیره جامعه تورگردانان ایران سه لغو رواید. گردشگری ایران و روسیه هم اشاره می‌کند و می‌گوید: روسیه هم سابقه گردشگری ایران و روس‌ها دارد. ما برای این کار باید تصمیم بگیرد در این بازار کار کند. وقتی روس‌ها روی ایران کار کنند، طبیعی است که فضای کار زیادی دارد. بخش خصوصی باید تصمیم بگیرد در این بازار کار کند. وقتی روس‌ها روی ایران کار کنند، طبیعی است که فضای کار زیادی دارد. بخش خصوصی نمی‌توان به روس‌ها خدمات آفتاب و ساحل داد اما میتوان روی گردشگری حلال، ترازیت حج و عمره و گردشگری غذا کار کرد. ما همیشه به حاجی‌های اندونزی و مالزی فکر کرده ایم، حتی «عمره پلاس» او می‌گوید: بازار روسیه را باید به چند بخش تقسیم کرد؛ اگر به خاطر محدودیتها نمی‌توان به روس‌ها خدمات آفتاب و ساحل داد اما میتوان روی گردشگری حلال، ترازیت حج و عمره و گردشگری غذا کار کرد. ما همیشه به حاجی‌های اندونزی و مالزی فکر کرده ایم، حتی «عمره پلاس» این تورگردان اضافه می‌کند: قبل از کرونا یکی از آژانس‌های ایران، تور گردشگری غذا برای روس‌ها طراحی کرد که می‌توانستند با ۱۰ دلار هر غذایی را بخورند، این عدد برای روس‌ها شگونی است. این ایده با توجه به شرایط ارزی برای گردشگری کارآمد است.

سروی به ظرفیت ایران در برگزاری اردوهای ورزشی اشاره می‌کند و می‌افزاید: روسیه کشور سردی است و کمپ‌های روسی چند وجه متمرکز شد تا گردشگری را توجیه نشان داد، به طوری که توریست با چهار گشت، در جریان تاریخ کامل روسیه قرار می‌گیرد، تجربه‌ای که ما در کشورمان نداریم و توریست‌ها در گشت حافظ به تاریخ صفوی و هیخامنشی محدود می‌شوند. روس‌ها روی توریسم پذیر می‌تورمکز شدند و شبکه رانشارتول را برای معرفی و تبلیغ گردشگری تاسیس کردند. سفارتخانه‌های خود را در همه کشورها فعال و مجاب کردند که در جریان برنامه ۱۰ ساله مسوولیت‌های برای تبلیغ سفر به روسیه داشته باشند. روی رویدادهای ورزشی متمرکز شدند و میزبانی

چند رویداد جهانی را گرفتند، درحالی‌که ما یک رویداد ورزشی خاورمیانه را با کج سلیقه‌ای از دست دادیم. روسیه ۲۵ ثنیت جهانی دارد که ۱۵ اثر فرهنگی و ۱۰ اثر دیگر طبیعی است، روی معرفی این آثار متمرکز شد، در حالی که ما در هیچ دوره‌ای برنامه

عضو هیات مدیره جامعه تورگردانان ایران به لغو رواید گردشگری ایران و روسیه هم اشاره می‌کند و می‌گوید: روسیه فضای کار زیادی دارد. بخش خصوصی باید تصمیم بگیرد در این بازار کار کند. وقتی روس ها روی ایران کار کنند، طبیعی است که گردشگری خروجی می‌گیرد و ایرانی‌های بیشتری به این کشور سفر می‌کنند. در آن شرایط روس‌ها ششای نمی‌شوند چرا ایرانی می‌آید و ما به ایران نرفتیم. معتقدم حتی اگر ویزای روسیه ۴۰۰ دلار هم باشد، روس‌ها به این کشور سفر میکنند، روسیه گردشگران خود را دارد. اما برخلاف دیدگاهی که در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی وجود دارد فکر می‌کنم اگر ویزای گروهی، گردشگری و صنایع روس به ایران آسان تر خواهد شد و برنده این بازی ایران خواهد بود.

ای بر معرفی آثار جهانی خود نداشتیم. وی اضافه می‌کند: کشوری مثل روسیه که مردم آن به نسبت ایرانی‌ها تسلط کمی روی زبان انگلیسی دارند و به ندرت در این کشور تالیپی به زبان انگلیسی دیده می‌شود، به انگیزه جام جهانی فوتبال برای تغییر تابلوها هزینه کرد و برنامه ۱۰ ساله آن را با تغییر، ایجاد، فرارقتان و یا با ساخت عدد خوبی از گردشگر در ایران دارند. مسافر و گردشگر به ایران وارد می‌کند، یا ارمنستان، آذربایجان، فرارقتان و یا با عدد خوبی از گردشگر در ایران دارند. مردم فکر کنند از آلمان و اروپا ۱۰ میلیون نفر توریست می‌آید و ما به روسیه ۵۰ هزار نفری چسبیدیم. همین اشتباه محاسباتی را در برنامه ریزی‌ها نیز داریم. لاریجانی ادامه

ذینفعان گردشگری در قالب معافیت مالیات بسر ارزش افزوده، استمهال بازپرداخت اقساط وام‌ها، کاهش ۲۳ درصدی حق بیمه برای کارفرمایان و کارکنان شرکت‌ها و تأسیسات گردشگری، ایجاد امکان پرداخت هزینه حامل‌های انرژی به صورت اقساط، اعطای وام‌های کم بهره، الزام شرکت‌های گردشگری به برگرداندن ب‌وجه افرادی که سفرهای از پیش زورز کرده خود را لغو کردند، تمدید خودکار مجوزهای تأسیسات گردشگری با تاخیر، ابلاغ دستورالعمل اولیه بهداشتی جهت رعایت در مراکز خدمات گردشگری و ابلاغ پروتکل بهداشتی سفر هوشمند (سفر با رعایت کامل نکات بهداشتی) و برگزاری تورهای آشناسازی به منظور انعکاس رعایت موارد بهداشتی در تمام اجزای زنجیره تأمین خدمات گردشگری برای اعتمادسازی و

سازمان همکاری‌های اسلامی

تاسیسات گردشگری و انتشار آن در فضای مجازی بود. مردم بایدن این گونه فیلم‌های کوتاه به سفر کردن رغیب می‌شوند. وینار آثار گوید –۱۹ بر گردشگری بین کشورهای سازمان همکاری‌های اسلامی و راه‌های پیش رو با حضور ۴۱ نماینده از ۲۵ کشور عضو و سازمان‌های تخصصی بین‌المللی و محمد قاسمی مدیرکل دفتر بازاریابی و تبلیغات گردشگری همچنین ریاست وزارت‌خانه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در کمیته دائمی همکاری‌های اقتصادی

چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۹ ز ۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۱ جولای ۲۰۲۰، شماره ۳۵۲۰، صفحه ۵

می‌دهد: دلیل سوق پیدا نکردن تورگردان‌های قدیمی به بازارهای شرق مثل روسیه به این معنی نیست که این کشورها اقتصاد نیستند. سروی این بحث را ادامه می‌دهد: ما فکر می‌کنیم اگر توریست اروپایی به ایران بیاید، خیلی شکیل تر از توریست مالزیایی یا چینی است. درحالی‌که چینی‌ها بیشترین هزینه را در مقصد می‌کنند و بهترین خدمات را می‌خواهند. زمانی اروپایی‌ها در ایران صنایع دستی می‌خریدند اما الان یک آهن‌ریسای در یخچال نمی‌خرند. راهنماهای ما هم از توریست‌های اروپایی دل‌خوشی ندارند، چون دیگر از این توریست‌ها حاشیه بردمی ندارند. او درباره تمرکز گروهی از تورگردان‌های ایرانی در بازارهای اروپایی و استقبال نکردن از کشورهای شرقی، اظهار می‌کند: تغییر رویکرد به هر حال سخت است. ما بازارهای خوبی مثل چین، مالزی و اندونزی داریم که کسی به آن‌ها توجه نمی‌کند. زمانی در اندونزی اشتیاق زیادی برای سفر به ایران بودی می‌پرسیدند چرا «ماهان» از مجوز پرواز به این کشور استفاده نمی‌کند. در واقع ما مجوز پرواز به کشوری را گرفته بودیم که سالی چند پرواز فصلی برقرار می‌کرد، چون مشتری نداشت.

سروی ادامه می‌دهد: وزارت تجارت ترکیه اخیر اعلام کرده است در سال گذشته حجم تجارتش با کشورهای افریقای ۱۸۰ درصد افزایش یافته است. وقتی مسیر پروازی مستقیمی با کشوری برقرار می‌شود حجم تراز تجارت با آن کشور نیز افزایش می‌یابد. ما درحال حاضر به هیچ یک از کشورهای افریقای پرواز مستقیم نداریم و فکر می‌کنیم همه افریقای‌ها ناآرام هستند و مشکل تأمین غذا دارند، در حالی‌که این کشورها نه تنها توریست پذیر هستند که گردشگری خوب می‌دارند. تا به حال در کشوری مثل تونس چه کار کرده ایم، فقط توریست فرستادیم. الجزایر‌ها با سباز اعزامتند. به ایران بیایند، اما این کشور چه کرده‌ایم، اگر با عددی از این کشورها پرواز مستقیم برقرار شود، به تعاملات توریستی خواهیم داشت هم تبادلات تجاری مان افزایش می‌یابد.



توجه ویژه رئیس جلسه و اعضای کومسک قرار گرفت و تأکید شد می‌تواند به عنوان یکی از الگوهای موفق توسط کشورهای داخلی از این کشورها پرواز مستقیم برقرار باشد. با اعلامی شده که قصد تمرکز بر گردشگری ندارند.

تشویق سفرهای داخلی با رعایت فاصله

اجتماعی لازم و استفاده تمام تجهیزات بهداشتی مورد نیاز را شامل می‌شد.

این گزارش از این جهت که در آن بر بخشی از اقدامات داخلی تمرکز شده، یادکرد

تاریخ خریدتحويل

وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل

وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل

وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل
وبازگشایی پاکات
به ترتیب تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۵/۲۵

مهلت خرید اسناد،
مهلت تحويل ۹۹/۵/۲۵

ساعت ۱۴ و بازگشایی
پاکات مورخ ۹۹/۵/۲۶ ساعت ۱۰

تاریخ خریدتحويل